
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

147Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 09 de Março de 2022 • Edição IVDXXVIII

■ 
. .. 

ld: 10EF 18723EDECC37 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELtM DO PIAUÍ 

GABINETE DO PREFEITO 
Rua 14 de Dezembro, nº 281- Fone:(89) 3441-0028 

CNPJ n.º 01.612.560/0001-60 
E-MAU..: gabinete.pmbelempi@gmaU.com 

CEP 64.678-000 - BELÉM DO PIAUÍ - PI 

DECRETO Nº. 07 /2.022 DE 03 DE MARÇO DE 2.022. 

o PRAZO DE PRORROGA 
VALIDADE 
SELETIVO 
01/2021. 

DO PROCESSO 
SIMPLIFICADO Nº 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BELÉM DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUÍ, 

no uso das atribuições que lhe conferem a Constituição Federal, em especial as contidas na 

Lei Orgânica Municipal, especificamente no art. 73, m. 
CONSIDERANDO, a divulgação e homologação do resultado final do 

Processo Seletivo Simplificado nº. 01/2021 , através do Decreto Municipal nº. 08/2021 ; 

CONSIDERANDO, o Edital do Processo Seletivo Simplificado 01/2021, de 19 

de janeiro de 2021, que em seu item 1.5, prevê a prorrogação de sua vigência, uma única 

vez, por igual período, atendendo o interesse público, 

DECRETA: 

Art. 1 ° - Fica prorrogado o prazo de validade do Processo Seletivo Simplificado 

01 /2021, homologado e publicado através do Decreto Municipal nº 08/2021, de 19 de 

fevereiro de 2021, por mais um período de doze meses. 

Art. 2° - Continuam vigentes todas as regras constantes no Edital do Processo 

Seletivo Simplificado 01 /2021. 

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito do Municipal de Belém do Piauí, Estado do Piauí, aos três 

dias do mês de março de 2.022. 

//Jffp/7 ~ --a /g ~Q 
~w~~ de Carvalho 

Prefeito Mwúcipal 

ld:OF8BD2F9E154CFBB 
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM DO PIAUI 
GABINETE DO PREFEITO 

Rua 14 de Dezembro, nº 281-Fonc:(89) 3441-0028 
CNPJ n.• 0l.612.560/0001-,;() 

E-MAIL: gabinete pmbclcmpi@gmail com 
CEP 64.67&-000 - BEl.i'!M DO PIAUI • PI 

EXTRATO DE CONTRATO 01/2022 

~•º~~ 
ir .. 
i : 
~ 

•DIÇÃO2017•:t02CI 

unicefO> 

INSTRUMENTO: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 01/2022 

OBJETO: Contratação para o cargo de Recepcionista (Cargo descrito no Item 10 do 
Edital nº.01/2021), em razão da aprovação no Teste Seletivo Simplificado realizado 
através do Edital nº. 01/2021. 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Belém do Piauí/PI. 

CONTRATADO: ATINAELA DA COSTA COELHO, para cargo de Recepcionista, 

portador do CPF sob o nº 063.783 .553-04, com endereço na Rua Antero Jacinto Gomes, s/n, 

Centro - Belém do Piauí - PI, CEP: 64.678-000. 

VALOR MENSAL: RS 1.212,00 (mil duzentos e doze reais) 

RECURSOS FINANCEIROS: A despesa decorrente do contrato correrá a conta de 
recursos do FPM, FMS, OUTROS. 

PAGAMENTO: Conforme o contrato. 

VIGENCIA: até 28 de fevereiro de 2023. 

DATA DE ASSINATURA: 04/03/2022 

rt 

ld:089B77 A00DA2CFC8 
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM DO PIAUÍ 
GABINETE DO PREFEITO 

il.'º .. ~ 
i \ 
~ o 

* Rua 14 de Dezembro, n• 281- Fone:(89) 3441-0028 
CNPJ n.• 01.612.560/0001.«l •DtÇÃO 2017 • 20tO 1 E·MAII.: pbinctc.pmbçlçmpi@gmail.çom 

CEP 64.67S-000 - BELÉM DO PIAUÍ • PI unicefG 
EXTRATO DE CONTRATO 02/2022 

INSTRUMENTO: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 02/2022 

OBJETO: Contratação para o cargo de Motorista (Cargo descrito no Item 7 do Edital 

nº.01/2021), em razão da aprovação no Teste Seletivo Simplificado realizado através do 

Edital nº. 01/2021. 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Belém do Piauí/PI. 

CONTRATADO: GABRIEL SILVA SANTOS, para cargo de Motorista, portador do CPF 

sob o nº 603.381.423-12, com endereço na Rua Antero Jacinto Gomes, s/n, Centro - Belém do 

Piauí - PI, CEP: 64.678-000. 

VALOR MENSAL: R$ 1.212,00 (mil e duzentos e doze reais) 

RECURSOS FINANCEIROS: A despesa decorrente do contrato correrá a conta de 
recursos do FPM, FMS, OUTROS. 

PAGAMENTO: Conforme o contrato. 

VIGENCIA: até 28 de fevereiro de 2023. 

DATA DE ASSINATURA: 04/03/2022 

ld:01AB1C4639F0CFCD 

li 
ESTADO DO PIAUi 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEL~M DO PIAUI 
GABINETE DO PREFEITO 

Rua 14 de Dezembro, n6 281- Fone:(89) 3441-002.8 
CNPJ n.• 0l.612.560/ 0001-,;() 

E-MAIL: e;abinetc: pmhelc:mpi@gmail com 
CEP 64.67&-000 - BELÉM DO PIAUI • PI 

EXTRATO DE CONTRATO 03/2022 

INSTRUMENTO: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 03/2022 

OBJETO: contratação para o cargo de Farmacêutica (Cargo descrito no Item 2 do Edital 

nº.01/2021), em razão da aprovação no Teste Seletivo Simplificado realizado através do 

Edital nº. 01/2021. 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Belém do Piauí/PI. 

CONTRATADO: LUDMILLA ARLETE DE ALENCAR, para cargo de Farmacêutica, 

inscrito no CRF-PI Nº. 2004, portadora do CPF sob o nº 063.102.453-09, com endereço na 

Rua Francisca Maria de Carvalho, s/n, Centro - Francisco Macedo - PI, CEP: 64.683-

000. 

VALOR MENSAL: RS 1.200,00 (Hum mil e duzentos reais), podendo ser acrescido ao 

vencimento, gratificação de RS 100,00 a RS 1.500,00, conforme Edital nº 01/2021. 

RECURSOS FINANCEIROS: A despesa decorrente do contrato correrá a conta de 
recursos do FPM, FMS, OUTROS. 

PAGAMENTO: Conforme o contrato. 

VIGENCIA: até 28 de fevereiro de 2023. 

DATA DE ASSINATURA: 04/03/2022 


